
UCHWAŁA NR LIV/322/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łoniów na lata 2023-2040 

Na podstawie rt. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XLII/245/2022 Rady Gminy Łoniów z dnia 28.12.2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Łoniów na lata 2023-2040 z późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Łoniów na lata 2023-2040 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 
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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIV / 322 / 2023  Rady Gminy Łoniów z dnia 28.12.2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 40 154 878,08 39 737 641,01 3 891 589,00 74 646,00 17 498 845,50 8 447 221,69 9 825 338,82 2 650 000,00 417 237,07 19 770,00 397 467,07

2024 54 491 042,00 35 991 042,00 4 078 385,00 78 229,00 15 642 048,00 6 613 836,00 9 578 544,00 2 777 200,00 18 500 000,00 0,00 18 500 000,00

2025 43 106 764,00 37 106 764,00 4 204 815,00 80 654,00 16 126 951,00 6 818 865,00 9 875 479,00 2 863 293,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

2026 39 034 433,00 38 034 433,00 4 309 935,00 82 670,00 16 530 125,00 6 989 337,00 10 122 366,00 2 934 875,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 39 137 432,00 39 137 432,00 4 434 923,00 85 067,00 17 009 499,00 7 192 028,00 10 415 915,00 3 019 986,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 272 418,00 40 272 418,00 4 563 536,00 87 534,00 17 502 774,00 7 400 597,00 10 717 977,00 3 107 566,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 400 046,00 41 400 046,00 4 691 315,00 89 985,00 17 992 852,00 7 607 814,00 11 018 080,00 3 194 578,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 517 848,00 42 517 848,00 4 817 981,00 92 415,00 18 478 659,00 7 813 225,00 11 315 568,00 3 280 832,00 0,00 0,00 0,00

2031 43 665 829,00 43 665 829,00 4 948 066,00 94 910,00 18 977 583,00 8 024 182,00 11 621 088,00 3 369 414,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 801 141,00 44 801 141,00 5 076 716,00 97 378,00 19 471 000,00 8 232 811,00 11 923 236,00 3 457 019,00 0,00 0,00 0,00

2033 45 965 971,00 45 965 971,00 5 208 711,00 99 910,00 19 977 246,00 8 446 864,00 12 233 240,00 3 546 901,00 0,00 0,00 0,00

2034 47 115 121,00 47 115 121,00 5 338 929,00 102 408,00 20 476 677,00 8 658 036,00 12 539 071,00 3 635 574,00 0,00 0,00 0,00

2035 48 245 884,00 48 245 884,00 5 467 063,00 104 866,00 20 968 117,00 8 865 829,00 12 840 009,00 3 722 828,00 0,00 0,00 0,00

2036 49 355 539,00 49 355 539,00 5 592 805,00 107 278,00 21 450 384,00 9 069 743,00 13 135 329,00 3 808 453,00 0,00 0,00 0,00

2037 50 441 360,00 50 441 360,00 5 715 847,00 109 638,00 21 922 292,00 9 269 277,00 13 424 306,00 3 892 239,00 0,00 0,00 0,00
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2038 51 500 628,00 51 500 628,00 5 835 880,00 111 940,00 22 382 660,00 9 463 932,00 13 706 216,00 3 973 976,00 0,00 0,00 0,00

2039 52 530 641,00 52 530 641,00 5 952 598,00 114 179,00 22 830 313,00 9 653 211,00 13 980 340,00 4 053 456,00 0,00 0,00 0,00

2040 53 581 254,00 53 581 254,00 6 071 650,00 116 463,00 23 286 919,00 9 846 275,00 14 259 947,00 4 134 525,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 46 100 727,02 39 903 977,92 19 511 882,50 0,00 0,00 1 263 500,00 0,00 0,00 6 196 749,10 6 196 749,100,00 486 535,00

2024 54 973 042,00 34 765 097,00 18 233 318,00 0,00 0,00 1 004 825,00 0,00 0,00 20 207 945,00 20 207 945,000,00 0,00

2025 42 126 764,00 35 749 226,00 18 853 251,00 0,00 0,00 887 685,00 0,00 0,00 6 377 538,00 6 377 538,000,00 0,00

2026 38 034 433,00 36 551 422,00 19 437 702,00 0,00 0,00 705 223,00 0,00 0,00 1 483 011,00 1 483 011,000,00 0,00

2027 38 087 432,00 37 353 030,00 19 991 677,00 0,00 0,00 542 644,00 0,00 0,00 734 402,00 734 402,000,00 0,00

2028 39 097 418,00 38 189 206,00 20 551 444,00 0,00 0,00 398 585,00 0,00 0,00 908 212,00 908 212,000,00 0,00

2029 40 190 046,00 39 150 018,00 21 121 747,00 0,00 0,00 358 115,00 0,00 0,00 1 040 028,00 1 040 028,000,00 0,00

2030 41 315 848,00 40 148 196,00 21 702 595,00 0,00 0,00 333 691,00 0,00 0,00 1 167 652,00 1 167 652,000,00 0,00

2031 42 360 829,00 41 172 443,00 22 299 416,00 0,00 0,00 308 319,00 0,00 0,00 1 188 386,00 1 188 386,000,00 0,00

2032 43 496 141,00 42 217 816,00 22 907 075,00 0,00 0,00 281 915,00 0,00 0,00 1 278 325,00 1 278 325,000,00 0,00

2033 44 610 971,00 43 279 397,00 23 519 839,00 0,00 0,00 255 011,00 0,00 0,00 1 331 574,00 1 331 574,000,00 0,00

2034 45 810 121,00 44 363 384,00 24 143 115,00 0,00 0,00 228 108,00 0,00 0,00 1 446 737,00 1 446 737,000,00 0,00

2035 46 990 884,00 45 471 042,00 24 776 872,00 0,00 0,00 202 205,00 0,00 0,00 1 519 842,00 1 519 842,000,00 0,00

2036 48 325 539,00 46 598 568,00 25 421 071,00 0,00 0,00 173 233,00 0,00 0,00 1 726 971,00 1 726 971,000,00 0,00

2037 49 811 360,00 47 740 423,00 26 075 664,00 0,00 0,00 135 388,00 0,00 0,00 2 070 937,00 2 070 937,000,00 0,00

2038 50 870 628,00 48 900 637,00 26 740 593,00 0,00 0,00 92 439,00 0,00 0,00 1 969 991,00 1 969 991,000,00 0,00

2039 51 945 641,00 50 072 114,00 27 402 423,00 0,00 0,00 50 396,00 0,00 0,00 1 873 527,00 1 873 527,000,00 0,00

2040 53 061 254,00 51 280 224,00 28 080 633,00 0,00 0,00 14 814,00 0,00 0,00 1 781 030,00 1 781 030,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178CA456-45F1-4499-8BAC-69C6B8BFD3A0. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 945 848,94 0,00 6 963 226,94 2 063 000,00 1 143 000,00 3 382 956,07 3 382 956,07 1 517 270,87 1 419 892,87

2024 -482 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 378,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 97 378,00 16 055 000,00 0,00 -166 336,91 4 733 890,030,00

2024 x x x x 0,00 16 537 000,00 0,00 1 225 945,00 1 225 945,000,00

2025 x x x x 0,00 15 557 000,00 0,00 1 357 538,00 1 357 538,000,00

2026 x x x x 0,00 14 557 000,00 0,00 1 483 011,00 1 483 011,000,00

2027 x x x x 0,00 13 507 000,00 0,00 1 784 402,00 1 784 402,000,00

2028 x x x x 0,00 12 332 000,00 0,00 2 083 212,00 2 083 212,000,00

2029 x x x x 0,00 11 122 000,00 0,00 2 250 028,00 2 250 028,000,00

2030 x x x x 0,00 9 920 000,00 0,00 2 369 652,00 2 369 652,000,00

2031 x x x x 0,00 8 615 000,00 0,00 2 493 386,00 2 493 386,000,00

2032 x x x x 0,00 7 310 000,00 0,00 2 583 325,00 2 583 325,000,00

2033 x x x x 0,00 5 955 000,00 0,00 2 686 574,00 2 686 574,000,00

2034 x x x x 0,00 4 650 000,00 0,00 2 751 737,00 2 751 737,000,00

2035 x x x x 0,00 3 395 000,00 0,00 2 774 842,00 2 774 842,000,00

2036 x x x x 0,00 2 365 000,00 0,00 2 756 971,00 2 756 971,000,00

2037 x x x x 0,00 1 735 000,00 0,00 2 700 937,00 2 700 937,000,00

2038 x x x x 0,00 1 105 000,00 0,00 2 599 991,00 2 599 991,000,00

2039 x x x x 0,00 520 000,00 0,00 2 458 527,00 2 458 527,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 301 030,00 2 301 030,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,00% 3,65% 9,66% 10,99% TAK TAK3,71%

2024 6,56% 7,59% 8,85% 10,18% TAK TAK7,59%

2025 6,19% 7,41% 7,95% 9,28% TAK TAKx

2026 5,51% 7,05% 7,41% 8,74% TAK TAKx

2027 5,00% 7,28% 7,01% 8,34% TAK TAKx

2028 4,80% 7,55% 6,80% 8,13% TAK TAKx

2029 4,65% 7,72% 6,01% 7,34% TAK TAKx

2030 4,43% 7,79% 6,89% 6,89% TAK TAKx

2031 4,53% 7,86% 7,48% 7,48% TAK TAKx

2032 4,34% 7,84% 7,52% 7,52% TAK TAKx

2033 4,29% 7,84% 7,58% 7,58% TAK TAKx

2034 3,99% 7,75% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2035 3,70% 7,56% 7,76% 7,76% TAK TAKx

2036 2,99% 7,27% 7,77% 7,77% TAK TAKx

2037 1,86% 6,89% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2038 1,72% 6,40% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2039 1,48% 5,85% 7,36% 7,36% TAK TAKx

2040 1,22% 5,30% 7,08% 7,08% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 198 881,16 198 881,16 138 894,95 0,00 0,00 0,00 244 181,11 244 181,11 164 363,67

2024 0,00 0,00 0,00 335 545,00 335 545,00 335 545,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 216 320,00 216 320,00 216 320,00 7 382 384,11 2 743 281,11 4 639 103,00 0,00 0,00 5 633,00 0,00

2024 530 000,00 530 000,00 335 545,00 19 786 063,00 1 064 000,00 18 722 063,00 0,00 0,00 5 633,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 5 633,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 5 633,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 944,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 205 163,00 7 382 384,11 19 786 063,00 6 000 000,00 1 000 000,00 34 168 447,11

1.a - wydatki bieżące 6 669 502,00 2 743 281,11 1 064 000,00 0,00 0,00 3 807 281,11

1.b - wydatki majątkowe 30 535 661,00 4 639 103,00 18 722 063,00 6 000 000,00 1 000 000,00 30 361 166,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 274 992,00 460 501,11 530 000,00 0,00 0,00 990 501,11

1.1.1 - wydatki bieżące 521 672,00 244 181,11 0,00 0,00 0,00 244 181,11

1.1.1.1
Realizacja projektu "Społeczeństwo bez barier - usługi społeczne dla
powiatu sandomierskiego" Rozdział 85295,85219 - Ułatwienie dostępu
i podnoszenia jakości usług społecznych

Ośrodek Pomocy
Społecznej w Łoniowie

2019 2023 521 672,00 244 181,11 0,00 0,00 0,00 244 181,11

1.1.2 - wydatki majątkowe 753 320,00 216 320,00 530 000,00 0,00 0,00 746 320,00

1.1.2.1
Cyfrowa Gmina Rozdział 72095 - Poprawa informatyzacji Urzędu
Gminy w Łoniowie

Urząd Gminy 2022 2023 223 320,00 216 320,00 0,00 0,00 0,00 216 320,00

1.1.2.2
Budowa drogi na działce nr ewid. 210/57 w Łoniowie (2023-2024) -
Poprawa infrastruktury drogowej w gminie Łoniów

URZĄD GMINY 2023 2024 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 930 171,00 6 921 883,00 19 256 063,00 6 000 000,00 1 000 000,00 33 177 946,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 147 830,00 2 499 100,00 1 064 000,00 0,00 0,00 3 563 100,00

1.3.1.1
Bieżące utrzymanie oczyszczalni i kanalizacji - zapewnienie trwałości
projektu - Rozdział 90001 - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2015 2024 3 109 450,00 537 000,00 450 000,00 0,00 0,00 987 000,00

1.3.1.2
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łoniów
"Skrzypaczowice, Piaseczno - zbiornik" Rozdz. 71004 - Zaspokajanie
zbiorowych potrzeb ludności w zakresie gospodarki nieruchomościami

Urząd Gminy 2021 2023 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00

1.3.1.3
Zmiana nr 7 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Łoniów Rozdział 71004 - Zaspokajanie
zbiorowych potrzeb ludności w zakresie gospodarki nieruchomościami

Urząd Gminy 2021 2023 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00

1.3.1.5
Dowóz uczniów w latach 2022-2023 Rozdział 80113 - Zapewnienie
bezpiecznego transportu do szkół dzieci i młodzieży z terenu Gminy
Łoniów

Centrum Obsługi Szkół i
Przedszkoli w Łoniowie

2022 2023 752 280,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00

1.3.1.6
Dystrybucja i sprzedaż węgla przez gminę Rozdział 85395 - Realizacja
preferencyjnego zakupu węgla przez mieszkańców Gminy Łoniów

Urząd Gminy 2022 2023 1 200 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00

1.3.1.7
Dowóz uczniów do szkół w latach 2023-2024 - Zapewnienie
bezpiecznego transportu uczniów do szkół na terenie gminy Łoniów

CENTRUM OBSŁUGI
SZKÓŁ I

PRZEDSZKOLI W
ŁONIOWIE

2023 2024 1 000 000,00 386 000,00 614 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 29 782 341,00 4 422 783,00 18 192 063,00 6 000 000,00 1 000 000,00 29 614 846,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Łoniów Rozdział
01044 - Podniesienie infrastruktury sanitacynej w gminie

Urząd Gminy 2021 2023 645 000,00 611 175,00 0,00 0,00 0,00 611 175,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Rozbudowa sieci wodociagowej w Gminie Łoniów Rozdział 01044 -
Poprawa infrastruktury wodociągowej w gminie.

Urząd Gminy 2021 2023 358 514,00 224 844,00 0,00 0,00 0,00 224 844,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gmine Łoniów w miejscowościach
Bogoria i Wnorów Rozdział 01044 - Poprawa infrastruktury
kanalizacyjnej na terenie gminy.

Urząd Gminy 2021 2024 12 320 000,00 2 804 114,00 9 515 886,00 0,00 0,00 12 320 000,00

1.3.2.4
Budowa Centrum dydaktyczno-ekologicznego w Świniarach Nowych
Rozdział 90095 - Ochrona środowiska naturalnygo poprzez szerzenie
wiedzy z zakresu ekologii na terenie Gminy Łoniów

Urząd Gminy 2022 2024 3 129 650,00 67 650,00 3 062 000,00 0,00 0,00 3 129 650,00

1.3.2.7
Przebudowa sieci wodociagowej w Gminie Łoniów Rozdział 01044 -
Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Łoniów

Urząd Gminy 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa dróg i sieci wodociągowej na terenie Gminy Łoniów - Poprawa
infrastruktury drogowej i wodociągowej w Gminie Łoniów

URZĄD GMINY 2023 2025 10 700 000,00 700 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 10 700 000,00

1.3.2.9

Przebudowa drogi powiatowej nr 1719T Koprzywnica-Łążek w
miejscowości Chodków Stary, Chodków Nowy od km 9+500 do km
10+050 - dotacja dla Powiatu - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej
w gminie Łoniów

URZĄD GMINY 2023 2024 78 177,00 0,00 78 177,00 0,00 0,00 78 177,00

1.3.2.10
Utworzenie targowiska w Łoniowie - Poprawa infrastruktury społecznej
w Gminie Łoniów

URZĄD GMINY 2023 2026 2 551 000,00 15 000,00 536 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 551 000,00
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Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łoniów na lata 2023-
2040 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 28 grudnia 2023 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łoniów: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 141 541,81 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 121 771,81 zł, 
a dochody majątkowe zwiększono o 19 770,00 zł. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 141 541,81 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 133 541,81 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 8 000,00 zł. 

3.Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 40 013 336,27 +141 541,81 40 154 878,08 
Dochody bieżące 39 615 869,20 +121 771,81 39 737 641,01 
Dotacje bieżące 8 320 536,88 +126 684,81 8 447 221,69 
Pozostałe 9 830 251,82 -4 913,00 9 825 338,82 
Dochody majątkowe 397 467,07 +19 770,00 417 237,07 
Sprzedaż majątku 0,00 +19 770,00 19 770,00 
Wydatki ogółem 45 959 185,21 +141 541,81 46 100 727,02 
Wydatki bieżące 39 770 436,11 +133 541,81 39 903 977,92 
Wynagrodzenia i pochodne 19 508 031,69 +3 850,81 19 511 882,50 
Obsługa długu 1 200 000,00 +63 500,00 1 263 500,00 
Pozostałe wydatki bieżące 19 062 404,42 +66 191,00 19 128 595,42 
Wydatki majątkowe 6 188 749,10 +8 000,00 6 196 749,10 

Od 2024 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łoniów: 

1.Przychody budżetu zwiększono o 97 378,00 zł i po zmianach wynoszą 6 963 226,94 zł. 

2.Rozchody budżetu zwiększono o 97 378,00 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Przychody budżetu 6 865 848,94 +97 378,00 6 963 226,94 
Wolne środki 1 419 892,87 +97 378,00 1 517 270,87 
Rozchody budżetu 920 000,00 +97 378,00 1 017 378,00 
Inne rozchody 0,00 +97 378,00 97 378,00 

Źródło: opracowanie własne. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Łoniów zaplanowano zgodnie z harmonogramami. W tabeli 
poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2024-2040. W tabeli poniżej spłatę ww. 
zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”. 

Tabela 3. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Łoniów 

Rok Zobowiązanie historyczne [zł] Zobowiązanie planowane [zł] Zobowiązania razem [zł] 
2023 920 000,00 0,00 920 000,00 
2024 915 000,00 3 000,00 918 000,00 
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2025 965 000,00 15 000,00 980 000,00 
2026 985 000,00 15 000,00 1 000 000,00 
2027 1 035 000,00 15 000,00 1 050 000,00 
2028 1 160 000,00 15 000,00 1 175 000,00 
2029 1 195 000,00 15 000,00 1 210 000,00 
2030 1 187 000,00 15 000,00 1 202 000,00 
2031 1 170 000,00 135 000,00 1 305 000,00 
2032 1 170 000,00 135 000,00 1 305 000,00 
2033 1 220 000,00 135 000,00 1 355 000,00 
2034 1 170 000,00 135 000,00 1 305 000,00 
2035 1 120 000,00 135 000,00 1 255 000,00 
2036 700 000,00 330 000,00 1 030 000,00 
2037 0,00 630 000,00 630 000,00 
2038 0,00 630 000,00 630 000,00 
2039 0,00 585 000,00 585 000,00 
2040 0,00 520 000,00 520 000,00 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łoniów na lata 2023-2040 spowodowały modyfikacje 
w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli 
poniżej. 

Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 
Obsługa 

zadłużenia (fakt. i 
plan. po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o plan 
po 3 kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
przewidywanego 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
przewidywane 

wykonanie) 
2023 7,00% 9,66% TAK 10,99% TAK 
2024 6,56% 8,85% TAK 10,18% TAK 
2025 6,19% 7,95% TAK 9,28% TAK 
2026 5,51% 7,41% TAK 8,74% TAK 
2027 5,00% 7,01% TAK 8,34% TAK 
2028 4,80% 6,80% TAK 8,13% TAK 
2029 4,65% 6,01% TAK 7,34% TAK 
2030 4,43% 6,89% TAK 6,89% TAK 
2031 4,53% 7,48% TAK 7,48% TAK 
2032 4,34% 7,52% TAK 7,52% TAK 
2033 4,29% 7,58% TAK 7,58% TAK 
2034 3,99% 7,70% TAK 7,70% TAK 
2035 3,70% 7,76% TAK 7,76% TAK 
2036 2,99% 7,77% TAK 7,77% TAK 
2037 1,86% 7,70% TAK 7,70% TAK 
2038 1,72% 7,57% TAK 7,57% TAK 
2039 1,48% 7,36% TAK 7,36% TAK 
2040 1,22% 7,08% TAK 7,08% TAK 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Łoniów spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzień 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane wykonanie”. 
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Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera  
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